
'■-i

li N Ú 'v

Kupní smlouva
dle zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

Smluvní strany:I.

Prodávající: ApS Brno s.r.o.
Božetěchova 1/2, 612 00 Brno
IČ: 00543535
DIČ: CZ00543535
Zastoupený: Ing. Radomírem Kurečkou, jednatelem společnosti

Kupující: Knihovna Jiřího Mahena v Brně, příspěvková organizace
Kobližná 4, 601 50 Brno
IČ:00101494
DIČ: CZ00101494
Zastoupený: Ing. Libuše Nivnická, ředitelka

II. Předmět smlouvy

• Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu Audiovizuální techniku a další
vybavení dle př. č.1 této smlouvy a dle Zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu
“Dodávka audiovizuální techniky”, č.j. KJM-2758/2023, včetně dopravy (dále jen „Zboží').

• Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu se Zbožím též doklady nutné k převzetí a užívání
zboží.

• Termín dodání předmětu smlouvy je stanoven do 27.12.2023
• Místem dodání je Knihovna Jiřího Mahena v Brně.

III. Kupní cena a platební podmínky

• Kupní cena za Zboží specifikované v či. li. odst. 1. této smlouvy činí 101 148,- Kč bez DPH, cena s
21% DPhj činí 122 389,08- Kč.

• Kupní cehbMdle čl. lil. odst. 1 této smlouvy je kupující povinen zaplatit nejpozději do 21 dní, a to na
základě daňového" dokladu vystaveného prodávajícímu, který bude kupujícímu doručen spolu se
Zbožím. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu bezhotovostní platbou, a to na platební účet
prodávajícího uvedený na daňovém dokladu doručovaném kupujícímu spolu se Zbožím; kupující je
povinen platbu specifikovat způsobem uvedeným v daňovém dokladu, pokud nebude specifikace
platby v daňovém dokladu uvedena, je povinen platbu specifikovat variabilním symbolem, kterým
bude číslo daňového dokladu.

IV. Vlastnické právo

• Vlastnické právo ke Zboží nabývá kupující okamžikem úplného zaplacení kupní ceny.

V. Servisní a záruční podmínky

• Prodávající poskytuje kupujícímu záruku 24 měsíců.

VI. Smluvní pokuty

• V případě prodlení prodávajícího s dodáním Zboží dle této smlouvy se zavazuje prodávající uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny zboží (včetně DPH) za každý den prodlení
s řádným dodáním Zboží, jež je předmětem této kupní smlouvy. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě
deseti dnů ode dne kdy prodávající obdrží písemnou výzvu k zaplacení smluvní pokuty od strany
kupujícího.



• V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu se zavazuje kupující uhradit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny zboží (včetně DPH) za každý den prodlení
s úhradou Zboží, jež je předmětem této kupní smlouvy. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě deseti
dnů ode dne kdy kupující obdrží písemnou výzvu k zaplacení smluvní pokuty ze strany
prodávajícího.

VII. Závěrečná ustanovení

• Kupující se zavazuje neprodleně oznámit prodávajícímu všechny změny údajů, uvedených ve
smlouvě a jejích nedílných součástech.

• Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Každá strana obdrží jedno vyhotovení.
• Kupující a prodávající shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že

smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za
nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým
podpisem.

• Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím
uveřejněním v plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy
v registru smluv podá kupující.

V Brně, dne: V Brně , dne: 1.12.2023

kupující
Knihovna Jiřího Mahena v Brně,

příspěvková organizace
Ing. Libuše Nivnická, ředitelka

ApS Brno s.r.o.
Ing. Radomír Kurečka
jednatel společnosti


